[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.12.2014                                                                                                       №  81

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации от 21.09.2012 года № 59 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов и справок
(выписки из похозяйственной книги, справки о составе семьи

по домовой книге и иных документов)»»
В соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 7 и  частью 6 статьи 11.2  Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в  п 9.2. главы 2 и п.26.  главы 5 Административного регламента:

1.1. Исключить с п 9. 2. главы 2. абзац 4)  правоустанавливающие документы на жилое помещение (свидетельство о государственной регистрации права, купли-продажи и т.д.).

1.2. П.  26 главы 5 изложить в следующей редакции:

26.  Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).

Глава Кривецкого сельского поселения:                                         Л.Л.Мицуро
_1372141737.doc
[image: image1.png]